СОВЕТ

муниципального образования

«город Агрыз» Агрызского

муниципального района
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Әгерҗе муниципаль районы

«Әгерҗе  шәңәре»

муниципаль берәмлеге

                           СОВЕТЫ

                       РЕШЕНИЕ                                                                                       КАРАР

	                  15.12.2016
	г.Агрыз
	                      № 11-2

	О внесении изменений в Устав муниципального образования «город Агрыз» Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральными  законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 29 сентября 2016 года № 75-ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан», Совет муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять во втором чтении изменения, вносимые  в Устав муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение № 1).

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Татарстан.

     3. Обнародовать настоящее решение и вносимые изменения в Устав муниципального образования ««город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан   после его государственной регистрации на информационных стендах Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, разместить на сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования «город Агрыз», заместителя председателя Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан Шаймухаметова И.Э.

Председатель Совета,

Глава муниципального образования                                                   В.В. МАКАРОВ

	Приложение № 1
к решению Совета  муниципального

образования «город Агрыз»                                                                 Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от 15.12.2016  № 11-2

Изменения в Устав муниципального образования «город Агрыз»                 Агрызского муниципального района Республики Татарстан

1. Часть 1 статьи 6 дополнить пунктом 15 следующего содержания:

  15) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренным Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
2. Часть 2 статьи 48 дополнить абзацем 14 следующего содержания:

- осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений предусмотренным Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
.